РЕШЕНИЕ

Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
 №  ___от 04 октября 2024 года
В соответствии с Положением о публичных слушаниях по проекту устава сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и отчету о его исполнении от 14 ноября 2005 года, по результатам проведенных 04 октября 2024 года публичных слушаниях по проекту решения  «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан». Комиссия  по подготовке и проведению публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решила:
1. Рекомендовать Совету принять  решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» без изменений.

2. Направить в Совет настоящее решение, а также документы и сведения, предусмотренные   Положением о публичных слушаниях по проекту устава сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения  Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета от 14 ноября 2005  года.

Председатель комиссии

               Н.С. Велижанина
Секретарь комиссии

                    З.Ф. Вьюгова
Приложение

к решению Комиссии    по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

04 октября 2024г.  №  _____

Результаты публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»    проведены 04 октября 2024года в здании Администрации с.Бедеева Поляна по адресу: с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского, 9.

На публичные слушания вынесен проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».

По проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» письменных предложений не поступило
  В публичных слушаниях приняло участие 22 человека, выступил – 1 человек.

Совету сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан рекомендовано решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» принять без изменений.

РЕШЕНИЕ
Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

 № ____ от 04 октября 2024года.

Во исполнение Положения о публичных слушаниях по проекту сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и отчету о его исполнении от 14 ноября 2005 года, комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
- В Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет по адресу:

с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского,д.9

Председатель комиссии                                                               Н.С. Велижанина
Секретарь комиссии                                                                          Н.И.Митькина
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Администрация с. Бедеева Поляна
04 октября 2024года
14 час.00мин.
Открывает публичные слушания председатель комиссии по подго​товке и проведению публичных слушаний Велижанина Наталья Сергеевна
Уважаемые жители сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет! Публичные слушания считаю открытыми. Председатель публичных слушаний Велижанина Наталья Сергеевна
Секретарь публичных слушаний  Вьюгова Зоя Федоровна
       В соответствии с решением Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20 сентября 2024 года сегодня проводятся публичные слушания по проекту  решения «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», который был обнародован путем вывешива​ния на информационном стенде в администрации по адресу: с.Бедеева Поляна ул.Чернышевского дом 9.

Зарегистрировано __22_ участника публичных слушаний.

Поступила 1 заявка от жителей сельского поселения на выступле​ние.

          С момента обнародования проекта Устава сельского поселения предложений не поступило.

Предлагается следующий порядок работы публичных слушаний:

-   для выступлений предоставляется время до 5 минут;

-  для информации до 3 минут;

-   для справок до 2 минут.

Слово для выступления предоставляется участнику публичных слушаний Попцовой Наталье Сергеевне, подавшей заявку на выступление в порядке очереди.

Предоставляем ей слово

/выступление прилагается/

Уважаемые участники публичных слушаний! Какие будут мнения по высказанному предложению?

Поступило предложение согласиться с предложением Попцовой Натальи Сергеевны
-  взять за основу согласно проекту Устава.
Согласно реестру всем желающим выступить предоставлялась возможность.

Имеются ли еще желающие выступить по теме публичных слушаний.

Нет.

Уважаемые участники публичных слушаний, благодарю вас за актив​ную работу.

До свидания.

Председатель
                                               Н.С. Велижанина
Секретарь                                 З.Ф. Вьюгова

Уважаемые участники публичных слушаний
        Я ознакомилась с проектом решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения сельского поселения  Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», который был обнародован путем вывешивания на информационном стенде в библиотеке и в здании администрации с. Бедеева Поляна. Все изменения  в Устав внесены в соответствии с законодательством.
В проект Устава сельского поселения вносятся следующие изменения(прилагается проект Устава).
РЕЕСТР

Регистрации участников публичных слушаний по  проекту решения «О внесении изменений в Устав  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
на выступление

	№
	Ф.И.О
	Адрес места жительства
	Краткая информация о выступлении (глава, ст.)
	Примечание

	1.
	Попцова Наталья Сергеевна
	с. Бедеева Поляна,
ул. Совхозная д.2 кв.1

РЕЕСТР

Регистрации участников публичных слушаний по  проекту решения «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
	№№ пп
	Ф.И.О.
	Адрес места жительства
	Примечание

	1.
	Велижанина Наталья Сергеевна
	с.Бедеева Поляна, ул. Нагорная д.2

	2.
	Галиахметова Рида Тимерьяновна
	с.Бедеева Поляна, ул.Уральская д.20, кв.2

	3.
	Дерябина Любовь Михайловна
	с.Бедеева Поляна, ул.Мира д.16, кв.1

	4.
	Плешкова Татьяна Сергеевна
	с.Бедеева Поляна, ул.Нагорная д. 16, кв.2

	5.
	Велижанина Любовь Емельяновна
	с.Бедеева Поляна, ул.Коммунистическая д.79

	6.
	Вьюгова Зоя Федоровна
	с.Бедеева Поляна, ул.Заводская

д.24,кв.1

	7.
	Бикбулатова Оксана Николаевна
	с.Бедеева Поляна, ул.Коммунистическая д.4

	8.
	Вьюгова Надежда Владимировна
	с.Бедеева Поляна, ул.Нагорная д.20, кв.2

	9.
	Багаев Владимир Петрович
	с.Бедеева Поляна, ул.Луговая д. д.12

	10.
	Багаева Татьяна Васильевна
	с.Бедеева Поляна, ул.Луговая д.12

	11.
	Ильина Любовь Николаевна
	с.Бедеева Поляна, ул.Набережная 15, кв.2

	12.
	Саляева Вера Валентиновна
	с.Бедеева Поляна, ул.Зеленая д.10

	13.
	Миндиярова Ирина Юрьевна
	д.Александровка, ул.Центральная д.26

	14.
	Вединеев Анатолий Михайлович
	д.Александровка, ул.Клубная д.8

	15.
	Вединеева Валентина Федоровна
	д.Александровка, ул.Клубная д.8

	16.
	Иванко Вера Владимировна
	д.Федоровка, ул.Центральная д.62, кв.1

	17.
	Калачева Нина Викторовна
	д.Федоровка, ул.Центральная д.41, кв.1

	18.
	Иванова Надежда Владимировна
	д.Федоровка, ул.Центральная д.42, кв.1

	19.
	Горячева Татьяна Николаевна
	д.Федоровка, ул.Центральная д.25

	20.
	Закиров Риф Рахимович
	с.Бедеева Поляна, ул.Заводская 25

	21.
	Закирова Зиля Абдрахмановна
	с.Бедеева Поляна, ул.Заводская 25

	22.
	Попцова Наталья Сергеевна
	с.Бедеева Поляна, с.Бедеева Поляна, ул.Совхозная д.2, кв.2